
УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 31
смт Срібне

Про внесення змін до показників 
селищного  бюджету  на 2023  рік

Відповідно  до  пункту  3  Порядку  передачі  бюджетних   призначень  і
перерозподілу  видатків  бюджету,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 12.01.2011  № 18  «Про затвердження Порядку передачі
бюджетних  призначень  та  перерозподілу  видатків  бюджетів»  зі  змінами,
керуючись  пунктом  12  рішення  дев’ятнадцятої  сесії  Срібнянської  селищної
ради восьмого скликання від 23 грудня 2022 року «Про бюджет Срібнянської
селищної територіальної громади на 2023 рік» та підпунктом 1 пункту а статті
28, підпунктом 1 пункту 1 статті 52, пунктом 6 статті 59, пунктом 1 статті 61
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет
селищної ради вирішив:

1. Фінансовому управлінню Срібнянської селищної ради:

1.1. Виділити іншу субвенцію районному бюджету Прилуцького району в
сумі 80 000 грн для фінансування « Цільової програми матеріально-технічного
забезпечення  військових  частин  (підрозділів)  Збройних  Сил  України,
національного спротиву на 2023 рік», а саме на  переобладнання, відновлення,
ремонт,  реконструкцію  автомобільної  військової  техніки  військових  частин
(підрозділів) Збройних Сил України.

   
1.2.  Внести  зміни  до  показників  селищного  бюджету  на  2023  рік,

затвердженого  рішенням  дев’ятнадцятої  сесії  Срібнянської  селищної  ради
восьмого  скликання  від  23  грудня  2022  року  «Про  бюджет  Срібнянської
селищної  територіальної  громади  на  2023  рік»  (код  бюджету  25530000000),
згідно з додатком.

        1.3. Подати уточнення на розгляд сесії  селищної ради та забезпечити
фінансування зазначених видатків.



2. Головним розпорядникам  коштів   забезпечити  внесення  відповідних
змін до  кошторисних призначень та плану асигнувань.

3.   Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  Срібнянського
селищного голову Олену ПАНЧЕНКО.

Селищний голова                                                               Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 
до рішення  виконавчого комітету 
Срібнянської селищної ради
28 лютого 2023р.  № 31 

 Зміни до  розподілу видатків бюджету Срібнянської селищної  територіальної громади  на 2023 рік      
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                         

Код типової
відомчої

класифікаці
ї видатків

Назва головного
розпорядника коштів  

Видатки загального фонду Видатки спеціального фонду

Разом
Код

програмної
класифікаці
ї видатків

та
кредитуван
ня місцевих
бюджетів

Найменування коду
тимчасової класифікації

видатків та кредитування
місцевих бюджетів

усього
видатки

споживан
ня

з них

видат
ки

розви
тку

усього

у тому числі Ви
да
тк
и
сп
ож
ив
ан
ня

з них

видатки
розвиткуоплата

праці

комуналь
ні

послуги
та

енергонос
ії

бюджет
розвитку

з них:
капітальні видатки
за рахунок коштів,
що передаються із

загального фонду до
бюджету розвитку

(спеціального фонду)

опл
ата
пра
ці

кому
наль

ні
посл
уги
та

енер
гоно
сії

0110000
Cрібнянська селищна 
рада(виконавчий апарат) -80000,00 -80000,00 -80000,00

0117461

Утримання та розвиток 
автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури 
за рахунок коштів місцевого
бюджету

-80000,00 -80000,00 -80000,00

3710000

Фінансове управління 
Срібнянської селищної 
ради

80000,00 80000,00 80000,00

3719770 Інші субвенції з місцевого 
бюджету

80000,00 80000,00 80000,00

УСЬОГО

 Селищний голова                                                                                     Олена ПАНЧЕНКО 





УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 32
смт Срібне

Про преміювання ПЕТРЕНКО Н.В.
директора «Трудового архіву» 
Срібнянської селищної ради

Відповідно до статей 52,59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», наказу Міністерства юстиції України від 15.11.2011 № 3327/5 «Про
умови оплати праці працівників архівних установ на основі Єдиної тарифної
сітки» зі змінами, постанови Кабінету Міністрів України від 10.08.2004 № 1018
«Деякі  питання оплати праці працівників державних і  комунальних архівних
установ», згідно Контракту між Срібнянською селищною радою та директором
комунальної  установи  «Трудовий  архів»  Срібнянської  селищної  ради  від
23.10.2020, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. ПРЕМІЮВАТИ директора «Трудового архіву» Срібнянської селищної
ради ПЕТРЕНКО Надію Володимирівну  за підсумками роботи в  лютому 2023
року в межах економії фонду оплати праці в розмірі 30% від місячного фонду
заробітної плати.

2.  Бухгалтеру  «Трудового  архіву»  Срібнянської  селищної  ради  Ніні
ЛИТВИН провести нарахування та виплату премії згідно цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 33
смт Срібне

Про затвердження штатного розпису
КП «Комунгосп» Срібнянської селищної 
ради Чернігівської  області на 2023 рік

Розглянувши лист комунального підприємства «Комунгосп» Срібнянської
селищної  ради  Чернігівської  області  від  20  лютого  2023року  №10  щодо
затвердження штатного розпису на 2023 рік, відповідно до п.5 ч. першої ст.26,
ч. першої ст.52, ч. шостої ст. 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування
в  Україні»,  Статуту  комунального  підприємства  «Комунгосп»  Срібнянської
селищної  ради  Чернігівської  області,   затвердженого  рішенням  сесії
Срібнянської  селищної  ради  від  23  лютого  2018  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1.Затвердити штатний  розпис  комунального підприємства «Комунгосп»
Срібнянської селищної ради Чернігівської області на 2023 рік, що додається.

       2.Контроль  за  виконанням  даного   рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
28 лютого  2023 р. № 33

ШТАТНИЙ РОЗПИС КП «КОМУНГОСП» СРІБНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ
РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ НА 2023 РІК

№

з/п

Назва посади (професії) Код за
класифікатором

професій

Кількість
штатних
одиниць

Посадовий
оклад
(грн)

Місячний
фонд

заробітної
плати,
(грн)

1 Директор 1210.1 1,0 9399,40 9399,40

2 Головний інженер 1223.1 1,0 8650.40 8650,40
3 Головний бухгалтер 1231 1,0 8225.00 8225.00

4 Економіст-бухгалтер 2441.2 1,0 7801.40 7801.40

5 Контролер касир 4211 1.0 6943.43 6943.43

6 Бухгалтер 1233 1,0 6700,00 6700,00

7 Сторож 9152 2.0 6700.00 13400,00

8 Тракторист 8331 5,0 6700,00 33500,00

9 Майстер з ремонту 1222.2 1,0 6700,00 6700,00

10 Слюсар - сантехнік 7136 3,0 6700.00 20100,00

11 Машиніст насосних

установок

8163 1,25 6700,00 8375,00

12

Електромонтер 3 ремонту та
обслуговування

електроустаткування

7241 0,75 6700,00 5025.00

13 Прибиральник
територій

9162
2,0

6700.00 13400,00

14 Водій
автотранспортних

засобів

8322 3,0 6700.00 20100.00

15 Електрозварник ручного

зварювання

7212
1.0

6700,00 6700,00

16 Столяр 7422 0,25 6700,00 1675,00

Дільниця ритуальних послуг

17 Майстер дільниці 1222.2 1,0 6700,00 6700,00

18 Робітник ритуальних послуг 5143 2,0 6700,00 13400,00

19 Доглядач кладовища 5143 1,0 6700,00 6700,00

Всього по дільниці 4 20100,00 26800,00
Всього 28,25 134819,63 203494,63

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 34
смт Срібне

Про затвердження тарифів на послуги, 
що надаються КП «Комунгосп» 
Срібнянської селищної ради 
Чернігівської  області

Відповідно  до  вимог  Закону  України  «Про  поховання  та  похоронну
справу»,  Наказів  Державного  комітету  України  з  житлово-комунального
господарства  від 19.11.2003 № 193 «Про затвердження нормативно-правових
актів щодо реалізації Закону України «Про поховання та похоронну справу»,
від 19.11.2003 № 194 «Про затвердження Єдиної методики визначення вартості
надання  громадянам  необхідного  мінімального  переліку окремих  видів
ритуальних послуг, реалізації предметів ритуальної належності», розглянувши
лист  Комунального  підприємства  «Комунгосп»  від  20.02.2023  року  №  11,
керуючись  п.а.  п.п.11  ст.  30,  п.6  ст.59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Затвердити  тарифи  КП  «Комунгосп»  Срібнянської  селищної  ради
Чернігівської області на ритуальні послуги згідно з додатком.

2. Рішення набирає чинності з 01 березня 2023 року.

3.  В.о  директора  КП  «Комунгосп»  Срібнянської  селищної  ради
Чернігівської  області  Марині  ТРЕУС  забезпечити  оприлюднення  даного
рішення в ЗМІ  та додержання затверджених тарифів на послуги.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  першого
заступника селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
28 лютого  2023 р. № 34

ТАРИФИ
КП «Комунгосп» Срібнянської селищної ради Чернігівської області

на ритуальні послуги

№
з/п

Перелік видів ритуальних послуг Ціна, грн

1. Копання однієї могили ручним способом:
1.1. в літній період 1622,63
1.2. в зимовий період 2590,46
2. Послуга  автомобіля  ГАЗ  31.10,  для  проведення

одного  поховання  (без  врахування  витрат  на
паливно-мастильні матеріали)

216,67

вартість паливно-мастильних матеріалів на 1 км 6,26
3. Послуги з доглядання кладовищ доглядачем:
3.1. обкошування місць поховань 253,44
3.2. інший догляд за місцями поховань за 1 год. 71,62

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 36
смт Срібне

Про створення комісії по проведенню
обстеження матеріально - побутових 
умов проживання громадян

Відповідно  до  статті  34,  п.  6  ст.59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», наказів Міністерства соціальної політики України
від 14.06.2018 №890 «Про деякі питання діяльності об’єднаної територіальної
громади щодо соціальної підтримки населення та захисту прав дітей» та від
04.07.2022  №190  «Про  затвердження  форми  Акта  обстеження  матеріально-
побутових умов сім’ї», виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1.  Створити  комісію  по  проведенню обстеження  матеріально-побутових
умов  проживання  громадян,  які  проживають  на  території  Срібнянської
селищної ради та затвердити її персональний склад згідно додатку 1.

2.  Затвердити  Положення  про  комісію  по  проведенню  обстеження
матеріально-побутових  умов  проживання  громадян,  які  проживають  на
території Срібнянської  селищної ради згідно додатку 2.

3. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету
Срібнянської  селищної  ради  від  19.01.2018  №04  «Про  створення  комісії  по
обстеженню  матеріально-побутових  умов  проживання»,  від  22.01.2021  №20
«Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 19.01.2018 №04 «Про
створення комісії по обстеженню матеріально-побутових умов проживання».

4.  Контроль  за  виконання  даного  рішення  покласти  на заступника
селищного  голови  з  гуманітарних  питань  та  соціальної  політики Ніну
БОНДАРЕНКО. 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
28 лютого  2023 р. № 36

Склад комісії
по проведенню обстеження матеріально-побутових умов проживання
громадян, які проживають на території  Срібнянської селищної ради

Ніна БОНДАРЕНКО                 -  заступник селищного голови з гуманітарних   
                                                        питань та соціальної політики,  голова  
                                                        комісії;

Жанна ПИНДЮРА                 -  директор  Срібнянського      територіального 
                                                    центру обслуговування ( надання соціальних 
                                                    послуг), заступник голови комісії;

Мирослава ВАСИЛЕНКО       -   начальник відділу соціальної служби для сім’ї, 
                                                    дітей та молоді, секретар   комісії; 

Члени комісії:

Олексій КАЛІНІЧЕНКО        -     головний спеціаліст  юридичного відділу . 
                                                          
Староста відповідного старостинського округу;

Працівник ФАПу відповідного старостинського округу;

Спеціаліст  І  категорії  або  діловод  загального  відділу  відповідного
старостинського округу;

Депутат відповідного виборчого округу.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
28 лютого  2023 р. № 36

ПОЛОЖЕННЯ
про комісію по проведенню обстеження матеріально-побутових умов

проживання громадян, які проживають на території
Срібнянської селищної  ради

                                                1.Загальні положення

      1. Комісія з обстеження матеріально-побутових умов проживання громадян,
які  проживають  на  території  Срібнянської  селищної  ради(  далі  –  Комісія)  є
дорадчим  органом,  що  утворюється  рішенням  виконавчого  комітету
Срібнянської   селищної  ради.  Кількісний  та  персональний  склад  комісії
визначається виконавчим комітетом.

      2. Комісія у своїй діяльності керується Конституцією України, законами
України,  Указами  Президента  України,  розпорядженнями  та  постановами
Кабінету  Міністрів  України,  рішеннями  сесії  Срібнянської   селищної  ради,
виконавчого  комітету,  розпорядженнями  селищного  голови,  іншими
нормативно-правовими актами, цим Положенням.

       3.  Комісія утворена для здійснення обстеження матеріально-побутових
умов  проживання  громадян  і  розгляду  звернень  громадян,  щодо  видачі  їм
відповідних актів обстеження.

                                        2.  Завдання та повноваження Комісії

         1.  Завданням  Комісії  є  обстеження  матеріально-побутових  умов
проживання громадян, які звертаються до селищної ради за актом обстеження
матеріально-побутових  умов,  а  також на  рішення  суду,  запити  підприємств,
організацій,установ в межах чинного законодавства.

        2. Комісія відповідно до покладених на неї завдань забезпечує обстеження
матеріально-побутових умов проживання громадян.

        3. Обстеження матеріально-побутових умов проживання здійснюється на
підставі  особистої  заяви  жителя  Срібнянської   селищної  ради,  рішення
суду,запитів  підприємств, організацій,установ в межах чинного законодавства.



4. Комісія проводить обстеження умов проживання громадян та складає
акти обстеження відповідно до чинного законодавства. 

5. Комісія має право обстежити побутові  та житлові умови проживання
громадян та надати відповідний висновок.

                                               3.   Склад комісії

       1.  Персональний  склад  Комісії,  регламент  її  роботи  визначається  та
затверджується рішенням виконавчого комітету.

2.  Голова  комісії  визначається  рішенням  виконавчого  комітету
Срібнянської селищної ради.

3. Комісію очолює заступник селищного голови з гуманітарних питань та
соціальної політики . До складу Комісії входитимуть посадові особи селищної
ради, працівники закладів охорони здоров’я, депутати.

4.  Зміни  в  склад  Комісії  вносяться  за  поданням  голови  Комісії  та
затверджуються рішенням виконавчого комітету. 
 
                                         4. Організація роботи Комісії

       1. Голова Комісії організовує діяльність Комісії, головує на її засіданнях,
здійснює  керівництво  роботою  Комісії  і  несе  відповідальність  за  виконання
покладених на Комісію повноважень. У разі  відсутності  голови Комісії  його
обов’язки тимчасово виконує заступник голови Комісії.

       2. Голова Комісії організовує роботу комісії та забезпечує організацію
проведення обстеження, підготовку акта та доведення  до відома зацікавлених
осіб результатів роботи  комісії.    

      3. Комісія розглядає заяви окремих громадян на здійснення обстеження
матеріально-побутових умов проживання громадян.  

      4.  Формою  роботи  комісії  є  здійснення  комісійних  перевірок,  які
проводяться  по  мірі  надходження  заяв  громадян,  рішень  суду  запитів
підприємств,  організацій,  установ  та  інше  в  межах  чинного  законодавства,
визначеного статтею 20 Закону України «Про звернення громадян». 

5.  За  результатами  перевірки  складається  акт  обстеження,  в  якому
фіксуються матеріально-побутові умови проживання громадян.    



6. Акт обстеження житлово-побутових  умов вважати  дійсним, якщо при
обстеженні  були  присутні  більшість  членів  комісії  і  ними  підписаний
вищевказаний акт.

7. Всі акти, складені комісією затверджуються головою комісії.

 8. Комісія при складанні  акту  обстеження бере до уваги свідчення  інших
осіб (сусідів, знайомих, осіб, які  працюють на одному підприємстві, установі,
організації), залучає до роботи у разі необхідності посадових осіб Срібнянської
селищної ради, членів виконавчого комітету Срібнянської   селищної ради за  їх
згодою.

                               5. Припинення діяльності Комісії

Діяльність  Комісії  припиняється  після  закінчення  повноважень  органу,
який її створив.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 37
смт Срібне

Про виконання плану заходів щодо 
запобігання  та протидії корупції 
серед працівників селищної ради 
за 2022 рік 

З  метою реалізації  державної  політики  у  сфері  боротьби  з  корупцією,
створення  дієвої  системи  запобігання  і  протидії  корупції  в  Срібнянській
селищній  раді,  керуючись  статтями  40,  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.Звіт  про  виконання  плану  заходів  щодо  запобігання  та  протидії
корупції  серед працівників селищної ради за 2022 рік прийняти до відома
(додається).

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  уповноважену
особу з питань запобігання та виявлення корупції.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
28 лютого  2023 р. № 37

Звіт 
про виконання плану заходів щодо запобігання 

 та протидії корупції серед працівників селищної ради за 2022 рік

 Протягом  звітного  періоду  в  Срібнянській  селищній  раді  проводилася
інформаційна  та  роз’яснювальна  робота  щодо  запобігання  та  виявлення
корупції,  усунення  передумов  для  її  виникнення.  На  апаратних  нарадах
періодично  проводилося  навчання  щодо  дотримання  Закону  України  «Про
запобігання  корупції»,  а  також  недопущення  виникнення  та  врегулювання
конфлікту інтересів.

Уповноваженою  особою  проводилася  антикорупційна  експертиза
проектів  нормативно-правових  актів,  організаційно-розпорядчих  документів,
що видані протягом 2022 року з метою виявлення чинників, що можуть сприяти
вчиненню корупційних правопорушень. 

В Срібнянській селищній раді забезпечено якісний добір та розстановку
кадрів на засадах конкурсного відбору. Всі претенденти на зайняття посад у
селищній  раді  ознайомлені  з  вимогами,  спеціальними  обмеженнями  та
заборонами,  встановлених  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  «Про  службу  в  органах  місцевого  самоврядування»  та  «Про
запобігання корупції».

Уповноваженою особою з  питань запобігання  та  виявлення  корупції  у
Срібнянській  селищній раді  вживаються заходи щодо запобігання  можливих
корупційних та інших зловживань під час виконання службових повноважень.
Посадовим  особам  та  депутатам  ради  своєчасно  надано  консультації  та
роз’яснення щодо конфлікту інтересів та щорічного декларування. 

Звернень,  у  яких  повідомлялося  про  можливе  порушення  чинного
антикорупційного  законодавства,  у  тому  числі  і  анонімних  повідомлень,  до
Срібнянської селищної ради не надходило. 

Робота  тендерного  комітету  проводилася  у  відповідності  до  чинного
законодавства. 

На  офіційному  сайті  ради  висвітлюються  нормативно-правові  акти
селищної  ради,  для  забезпечення  прозорості  і  відкритості  в  порядку
передбаченому Законом України «Про доступ до публічної інформації», крім
інформації, обмеження доступу до якої заборонено законом.

 На виконання плану заходів щодо запобігання і протидії корупції на 2022
рік  відповідальними  особами  виконувались  покладені  на  них  завдання  в
повному обсязі, в межах повноважень та у встановлені терміни. 

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 38
смт Срібне

Про затвердження Плану заходів 
щодо запобігання та виявлення корупції серед 
працівників Срібнянської селищної ради 
на 2023 рік

На виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції», з метою
забезпечення  системного  здійснення  заходів  щодо  запобігання  корупції,
дотримання  антикорупційного  законодавства,  керуючись  ст.  59  Законом
України  «Про  місцеве   самоврядування    в   Україні»,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Затвердити План заходів щодо запобігання та виявлення корупції серед
працівників Срібнянської селищної ради на 2023 рік, що додається.

2.  Уповноваженій  особі  з  питань  запобігання  та  протидії  корупції
ознайомити відповідальних працівників селищної ради з планом заходів щодо
запобігання та протидії корупції на 2023 рік.  

3.  Контроль за  виконанням даного  рішення покласти на  уповноважену
особу з питань запобігання та протидії корупції серед працівників Срібнянської
селищної ради.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Срібнянської селищної ради
28 лютого  2023 р. № 38

П Л А Н ЗАХОДІВ 
щодо запобігання та виявлення корупції 

серед працівників Срібнянської селищної ради на 2023 рік

№ з/
п Заплановані заходи

Термін
виконання

Відповідальні особи

1 Проведення  роз’яснювальної  роботи  серед
посадових осіб з питань дотримання вимог
закону України «Про запобігання корупції»
та  інших  нормативно-правових  актів
антикорупційної спрямованості.

Постійно
Уповноважена особа з
питань запобігання та
протидії корупції

2 Здійснення  аналізу  проектів  рішень
селищної  ради,  виконавчого  комітету  та
розпоряджень  селищного  голови  з  метою
виявлення  причин,  що  призводять  чи
можуть призвести до вчинення корупційних
або пов’язаних з корупцією правопорушень,
внесення  відповідних  пропозицій  щодо  їх
усунення.

Постійно

Уповноважена особа з
питань запобігання та
протидії корупції

3 Забезпечити  попередження  осіб,  які
претендують  на  зайняття  посад  у
Срібнянській   селищній   раді   вимогам,
спеціальним  обмеженням  та  заборон,
встановлені Законами України «Про місцеве
самоврядування в Україні», «Про службу в
органах місцевого самоврядування» та «Про
запобігання корупції»

При
прийнятті на

роботу

Відділ  кадрової
роботи

4 За  дорученням  селищного  голови
забезпечувати  всебічний  розгляд  звернень
громадян  щодо  причетності  працівників
органу виконавчої влади, а також керівників
підприємств,  установ,  організацій  та
закладів,  що  є  у  комунальній  власності
селищної  ради,  до  вчинення  корупційних
правопорушень.

Постійно

Уповноважена особа з
питань запобігання та
протидії корупції

5 У  3-денний  термін  після  отримання  копії
судового  рішення  щодо  притягнення
підлеглих  осіб  до  адміністративної
відповідальності  за  скоєння  корупційних
правопорушень,   пов’язаних з порушенням
обмежень,  передбачених  Законом  України
«Про  запобігання  корупції»,  вирішувати
питання  щодо  звільнення  таких  осіб  із
займаних посад

У разі
набрання
судового
рішення
законної

сили

Селищний голова,
начальник  відділу
кадрової роботи,
уповноважена особа з
питань запобігання та
протидії корупції

6 Проведення  роз’яснювальної  роботи  щодо
своєчасного  подання  декларацій  осіб,

Постійно Уповноважена особа з
питань запобігання та



уповноважених  на  виконання  функцій
держави або місцевого самоврядування, які
припинили  діяльність,  пов’язану  із
виконанням функцій держави або місцевого
самоврядування.

протидії корупції

7 Проведення  роз’яснювальної  роботи  щодо
своєчасного  подання  щорічних  декларацій
осіб, уповноважених на виконання функцій
держави  або  місцевого  самоврядування  за
2022  рік  суб’єктами  декларування
(посадовими  особами,  депутатами  ради,  а
також  звільненими  працівниками,  які
припинили  діяльність,  пов’язану  із
виконанням функцій держави або місцевого
самоврядування), відповідно до Закону про
запобігання корупції

Протягом
лютого-

квітня 2023
року

Уповноважена особа з
питань запобігання та
виявлення
корупції

8 Проводити роботи з організації навчання та
проведення  роз’яснювальної  роботи  серед
посадових осіб з питань дотримання вимог
законів  України  з  набранням  чинності  та
внесенням  змін  до  нормативно-правових
актів антикорупційної спрямованості.

Постійно

Уповноважена особа з
питань запобігання та
протидії корупції

9
Проведення аналізу та підготовка звіту про
результати виконання заходів з запобігання
та виявлення корупції за рік

Грудень

Уповноважена особа з
питань запобігання та
протидії корупції

10
Розроблення та затвердження Плану заходів
щодо  запобігання  і  виявлення  корупції  на
2024 рік

До 25 грудня
2023 року

Уповноважена особа з
питань запобігання та
протидії корупції

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 39
смт Срібне

Про затвердження Переліку об’єктів, 
на   яких     порушники     відбувають
адміністративне стягнення у вигляді
громадських робіт та видів цих  робіт  
на 2023 рік

Приймаючи до уваги лист начальника сектору Прилуцького районного
сектору № 2 філії державної установи «Центр пробації» в Чернігівській області
Анатолія ДІДЕНКА від 07.02.2023року №35/22/63-23, керуючись  статтею 40,
пунктом 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно до  статей  30-1,  321 КУпАП,   виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Затвердити  Перелік  об’єктів,  на  яких  порушники,  відбувають
адміністративне стягнення у вигляді громадських робіт та види цих робіт на
2023 рік, що додається.

2.   Відповідальним особам Срібнянської селищної ради забезпечити:

2.1.  Контроль  за  виконанням  порушниками  громадських  робіт,
визначеними за ними;

2.2. Своєчасне повідомлення Прилуцького районного сектору №2 філії ДУ
«Центр  пробації» в  Чернігівській  області  про  ухилення  порушниками  від
відбування покарання та переведення їх на інше місце роботи, появу на роботі в
нетверезому стані, порушення громадського порядку;

2.3. Ведення обліку та інформування Прилуцького районного сектору №2
філії ДУ «Центр пробації» в Чернігівській області про кількість відпрацьованих
порушниками годин та їх ставлення до праці.

                       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника   селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



   

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                  № 41
смт Срібне
  

Про видалення зелених насаджень 
при проведенні заходів з благоустрою

Керуючись  ст.  30  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  ст.28  Закону  України  «Про  благоустрій  населених  пунктів»,
Порядком видалення зелених насаджень на  території  Срібнянської  селищної
ради,  затвердженим  рішенням  виконавчого  комітету  від  19.01.2018  №05,  з
метою проведення заходів з благоустрою на території Срібнянської селищної
ради, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати дозвіл на видалення/кронування зелених насаджень згідно актів
№02 від 30.01.2023 року, №03 від 30.01.2023 року, №04 від 30.01.2023 року,
№05 від 30.01.2023 року, №07 від 15.02.2023 року, №08 від 27.02.2023 року.

2. Дрова,  що  будуть  заготовлені  при  вирубці/кронуванні  зелених
насаджень  оприбуткувати  та  використати  для  опалення  закладів  соціальної
сфери Срібнянської селищної ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



       

УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                  № 42
смт Срібне

Про видалення зелених насаджень

Розглянувши акт комісії  по обстеженню зелених насаджень на території
селищної  ради  №06  від  30.01.2023,  керуючись  ст.30  Закону  України  «Про
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.28  Закону  України  «Про  благоустрій
населених  пунктів»,  Порядком  видалення  зелених  насаджень  на  території
Срібнянської селищної ради, затвердженим рішенням виконавчого комітету від
19.01.2018р. № 05, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Затвердити  акт  комісії  №06  від  30.01.2023  по  обстеженню  зелених
насаджень, що підлягають видаленню.

2. Видати ордер  №01 для проведення вирубки  зелених насаджень.

3. Дрова, що будуть заготовлені при вирубці дерев, зазначених в акті  №06
від 30.01.2023, оприбуткувати та використати для опалення закладів соціальної
сфери Срібнянської селищної ради.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника
селищного голови Віталія ЖЕЛІБУ.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 43
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. АВРАМЕНКА В.В.,
жителя  вул. Незалежності 73,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр.  АВРАМЕНКА Володимира Вікторовича,   жителя
вул. Незалежності 73,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
та  матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  АВРАМЕНКА
Володимира  Вікторовича,   жителя   вул.  Незалежності  73,   смт  Срібне,
Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. АВРАМЕНКУ Володимиру Вікторовичу  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 44
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. БИБИКА В.М.,
жителя  вул. Ювілейна 8,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  БИБИКА  Володимира  Михайловича,   жителя
вул. Ювілейна 8,   смт Срібне,  Прилуцького району, Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  БИБИКА Володимира
Михайловича,   жителя  вул.  Ювілейна 8,   смт Срібне,  Прилуцького району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. БИБИКУ  Володимиру  Михайловичу   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 45
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ГАЛАЙ Г.В.,
жительки  вул. Довга 54,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши заяву гр. ГАЛАЙ Галини Вікторівни, жительки вул. Довга 54,
смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та матеріали, подані до
виконкому, про надання матеріальної допомоги на лікування, керуючись   ст. 34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання
Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,  затвердженої  рішенням  тридцять
шостої сесії сьомого скликання Срібнянської селищної ради від 13 жовтня 2020
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ГАЛАЙ  Галини
Вікторівни,   жительки   вул.  Довга  54,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ГАЛАЙ  Галині  Вікторівні   у  розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 46
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КОЛІСНІЧЕНКО Г.В.,
жительки  вул. Садова 65,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КОЛІСНІЧЕНКО  Ганни  Василівни,   жительки
вул.  Садова  65,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  на лікування  гр. КОЛІСНІЧЕНКО Ганни
Василівни,   жительки   вул.  Садова  65,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. КОЛІСНІЧЕНКО  Ганні  Василівні   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 47
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КУЗЬМЕНКА В.Ю.,
жителя  вул. Довга 33,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КУЗЬМЕНКА  Володимира  Юрійовича,   жителя
вул.  Довга  33,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
вирішення  соціально-побутових  питань,  керуючись    ст.  34 Закону  України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми
соціальної підтримки учасників бойових дій та членів їх сімей, що проживають
на  території  Срібнянської  селищної  ради  на  2021  -2026  роки,  затвердженої
рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської селищної ради
від 13 жовтня 2020 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  КУЗЬМЕНКУ  Володимиру
Юрійовичу,   жителю  вул.  Довга  33,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі - 3000 (три тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. КУЗЬМЕНКУ Володимиру Юрійовичу  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

 





УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 48
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. КУЗЬМЕНКА Р.І.,
жителя  вул. Довга 68,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  КУЗЬМЕНКА  Романа  Івановича,   жителя
вул.  Довга  68,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
вирішення  соціально-побутових  питань,  керуючись    ст.  34 Закону  України
«Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми
соціальної підтримки учасників бойових дій та членів їх сімей, що проживають
на  території  Срібнянської  селищної  ради  на  2021  -2026  роки,  затвердженої
рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської селищної ради
від 13 жовтня 2020 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  КУЗЬМЕНКУ  Роману  Івановичу,
жителю вул. Довга 68,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
в розмірі - 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. КУЗЬМЕНКУ Роману Івановичу у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

 





УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 49
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. МАРІЧЕВОЇ Ф.М.,
жительки  вул. Садова 6,  с.Антішки, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МАРІЧЕВОЇ  Фріди  Михайлівни,   жительки
вул.  Садова  6,   с.Антішки,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  МАРІЧЕВОЇ  Фріди
Михайлівни,   жительки   вул.  Садова  6,   с.Антішки,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. МАРІЧЕВІЙ Фріді Михайлівні  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 50
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. МАРТИШКО Л.М.,
жительки  вул. Харченкова 44,  с.Сокиринці, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  МАРТИШКО  Людмили  Михайлівни,   жительки
вул. Харченкова 44,  с.Сокиринці, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  на лікування  гр. МАРТИШКО Людмили
Михайлівни,   жительки   вул.  Харченкова  44,   с.Сокиринці,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. МАРТИШКО  Людмилі  Михайлівні   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 51
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ПАВЛЮКА І.М.,
жителя  вул. Довга 46,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПАВЛЮКА  Ігоря  Миколайовича,   жителя
вул.  Довга  46,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги,
керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у
рамках виконання  Програми  соціальної підтримки учасників бойових дій та
членів їх сімей, що проживають на території Срібнянської селищної ради на
2021  -2026  роки,  затвердженої  рішенням  тридцять  шостої  сесії  сьомого
скликання Срібнянської селищної ради від 13 жовтня 2020 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  ПАВЛЮКУ  Ігорю  Миколайовичу,
жителю вул. Довга 46,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
в розмірі - 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ПАВЛЮКУ  Ігорю  Миколайовичу  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

 





УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 52
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ПАВЛЮКА І.М.,
жителя  вул. Довга 46,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПАВЛЮКА  Ігоря  Миколайовича,   жителя
вул.  Довга  46,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги  при  народженні  дитини  в  сім'ї  учасника  бойових  дій,  керуючись
ст.  34 Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»  у  рамках
виконання Програми  соціальної підтримки учасників бойових дій та членів їх
сімей, що проживають на території Срібнянської селищної ради на 2021 -2026
роки,  затвердженої  рішенням  тридцять  шостої  сесії  сьомого  скликання
Срібнянської  селищної  ради  від  13  жовтня  2020  року,  виконавчий  комітет
селищної ради вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  гр.  ПАВЛЮКУ  Ігорю  Миколайовичу,
жителю вул. Довга 46,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області
в розмірі - 5000 (п'ять тисяч) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ПАВЛЮКУ  Ігорю  Миколайовичу  у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО

 





УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 53 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ПАЄТИ В.С.,
жительки  вул. Шкільна 29,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПАЄТИ  Валентини  Сергіївни,   жительки
вул. Шкільна 29,   смт Срібне,  Прилуцького району, Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ПАЄТИ  Валентини
Сергіївни,   жительки   вул.  Шкільна  29,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ПАЄТІ  Валентині  Сергіївні   у  розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 54
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ПЕРЕПАДІ М.В.,
жителя  вул. Ярова 43,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПЕРЕПАДІ  Миколи  Вікторовича,   жителя
вул.  Ярова  43,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  допомоги  на  покриття
матеріальної  шкоди  від  пожежі,  керуючись    ст.  34 Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання Програми «Турбота» на
2021  -2026  роки,  затвердженої  рішенням  тридцять  шостої  сесії  сьомого
скликання Срібнянської селищної ради від 13 жовтня 2020 року, виконавчий
комітет селищної ради вирішив:

1. Надати  допомогу  на  покриття  матеріальної  шкоди  від  пожежі
гр.  ПЕРЕПАДІ  Миколі  Вікторовичу,   жителю  вул.  Ярова  43,   смт  Срібне,
Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ПЕРЕПАДІ Миколі Вікторовичу  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 55 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ПЕТРУХИ В.Ф.,
жителя  вул. Шевченка 18 а,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПЕТРУХИ  Василя  Філатовича   жителя
вул. Шевченка 18 а,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування дружини – ПЕТРУХИ Надії Петрівни, жительки вул. Шевченка 18 а,
смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської  області,  керуючись    ст.  34
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у рамках виконання
Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,  затвердженої  рішенням  тридцять
шостої сесії сьомого скликання Срібнянської селищної ради від 13 жовтня 2020
року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  ПЕТРУСІ  Василю Філатовичу  жителю
вул. Шевченка 18 а,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області на
лікування дружини – ПЕТРУХИ Надії Петрівни, жительки вул. Шевченка 18 а,
смт Срібне,  Прилуцького району, Чернігівської області в розмірі – 2000 (дві
тисячі) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ПЕТРУСІ  Василю Філатовичу у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова          Олена ПАНЧЕНКО





УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 56 
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ПЕТРУХИ В.Ф.,
жителя  вул. Шевченка 18 а,  смт Срібне, 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ПЕТРУХИ  Василя  Філатовича   жителя
вул. Шевченка 18 а,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування  сина  –  ПЕТРУХИ  Олександра  Васильовича,  жителя
вул. Шевченка 18 а,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області,
керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у
рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -  2026  роки,  затвердженої
рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської селищної ради
від 13 жовтня 2020 року, виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1. Надати матеріальну допомогу  ПЕТРУСІ  Василю Філатовичу  жителю
вул. Шевченка 18 а,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області на
лікування  сина  –  ПЕТРУХИ  Олександра  Васильовича,  жителя
вул. Шевченка 18 а,  смт Срібне, Прилуцького району, Чернігівської області в
розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ПЕТРУСІ  Василю Філатовичу у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова          Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 57
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ХАРЧЕНКА А.І.,
жителя  вул. Незалежності 15, кв.2,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ХАРЧЕНКА  Анатолія  Івановича,   жителя
вул.  Незалежності  15,  кв.2,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,  Чернігівської
області та матеріали, подані до виконкому, про надання матеріальної допомоги
на лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування
в  Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ХАРЧЕНКА Анатолія
Івановича,   жителя   вул.  Незалежності  15,  кв.2,   смт  Срібне,  Прилуцького
району, Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової  грошової  допомоги  гр. ХАРЧЕНКУ  Анатолію  Івановичу   у
розмірах згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО



УКРАЇНА
СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

28 лютого 2023 року                         № 58
смт Срібне

Про розгляд заяви  гр. ЧЕРКАСА А.П.,
жителя  вул. Сонячна 57,  смт Срібне , 
Прилуцького району, Чернігівської області

Розглянувши  заяву  гр.  ЧЕРКАСА  Анатолія  Петровича,   жителя
вул. Сонячна 57,   смт Срібне,  Прилуцького району,  Чернігівської області та
матеріали,  подані  до  виконкому,  про  надання  матеріальної  допомоги  на
лікування, керуючись   ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»  у  рамках  виконання  Програми  «Турбота»  на  2021  -2026  роки,
затвердженої рішенням тридцять шостої сесії сьомого скликання Срібнянської
селищної  ради від  13 жовтня 2020 року,  виконавчий комітет  селищної  ради
вирішив:

1. Надати  матеріальну  допомогу  на  лікування  гр.  ЧЕРКАСА  Анатолія
Петровича,   жителя   вул.  Сонячна  57,   смт  Срібне,  Прилуцького  району,
Чернігівської області в розмірі – 1000 (одна тисяча) грн.

2. Відділу    бухгалтерського    обліку    та    звітності    провести
виплату

одноразової грошової допомоги гр. ЧЕРКАСУ Анатолію Петровичу  у розмірах
згідно з п. 1  цього рішення.

3. Контроль   за   виконанням  цього    рішення   покласти   на   керуючого
справами (секретаря) виконавчого комітету Ірину ГЛЮЗО.

Селищний голова Олена ПАНЧЕНКО


	ШТАТНИЙ РОЗПИС КП «КОМУНГОСП» СРІБНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ НА 2023 РІК

